FaN 7o

2" PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati

FaN 7o

POS COGNOME E NOME

PICCARDO Roberto
CUDIZ Lorenzo
SOBRERO Tommaso
PUCI Luca

BARONE Francesco
DIVANO Andrea
MINETTI Davide
GRAFFIONE Christian
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Albenga (SV), 01-02/02/14

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Misti - Assoluti Maschi

1995
1999
1996
1992
1995
1996
1991
1995

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Riepilogo

Aragno Rivarolesi

SMGM Team Nuoto Lombardia
Rari Nantes Arenzano

Aragno Rivarolesi

Crocera Stadium ssd

Amatori Nuoto Savona

Aragno Rivarolesi

Foltzer ssd - Genova

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

50 m

28.48 32.85
29.33 33.05
29.17 34.35
29.22 35.85
30.19 35.24
30.62 35.20
31.47 36.57
35.11 38.92
Comunicato

ARRIVO Record

1'01.33
1'02.38
1'03.52
1'05.07
1'05.43
1'05.82
1'08.04
1'14.03
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